
 

Licitaciones Honducompras 

Mes: junio  2016 

Expediente No. Objeto compra Periodo Vigencia Modalidad Enlace 

LPN SEDS No.007-2016 ¿suministro de señales viales verticales y horizontales para 
los municipios/ jefaturas de la dirección nacional de tránsito 
y contratación de servicio... 
 

Fecha Inicio:  
27/06/2016  
Fecha Cierre: 
03/08/2016 
 

Licitación pública 
nacional 

Ver mas 

LPN SEDS No. 006-2016
  

¿adquisición de dieciocho (18) alcoholímetros y un (01) lote 
de diez mil (10, 000) boquillas para uso de la dirección 
nacional de tránsito, dependenci... 
 

Fecha Inicio: 
16/06/2016  
Fecha Cierre: 
27/07/2016  
 

Licitación pública 
nacional 

Ver mas 

LPN SEDS No.005-2016 ¿suministro de material didáctico para el programa de 
educación vial en escuelas seleccionadas en los 
municipios/jefaturas de la dirección nacional d... 
 

Fecha Inicio: 
16/06/2016  
Fecha Cierre: 
25/07/2016  
 

Licitación pública 
nacional 

Ver mas 

SS-PICSC-LPI-056-2016 Construcción del Edificio Administrativo y del Edificio de 
Laboratorios de la Policía Científica y Criminalística de la 
Dirección Policial de Investi.. 

Fecha Inicio: 
06/06/2016  
Fecha Cierre: 
20/07/2016 

Licitación pública 
Internacional 

Ver mas 

http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAAIAAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAgAAAATgAAAG8AAAAuAAAAMAAAADAAAAA3AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADYAAAA%3d-rox65jn%2fXJY%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAAIAAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAgAAAATgAAAG8AAAAuAAAAIAAAADAAAAAwAAAANgAAAC0AAAAyAAAAMAAAADEAAAA2AAAA-7AA7eIINRFk%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADYAAAAwAAAA-Sbk5d7IbV2w%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=TAAAAFAAAABOAAAAIAAAAFMAAABFAAAARAAAAFMAAAAgAAAATgAAAG8AAAAuAAAAMAAAADAAAAA1AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADYAAAA%3d-VAVX5Ypk5h4%3d
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAATAAAAFAAAABJAAAALQAAADAAAAA1AAAANgAAAC0AAAAyAAAAMAAAADEAAAA2AAAA-OOCYQi6PVSU%3d


  
     
SS-PICSC-EI-078-2016 Garantizar el fiel cumplimiento de las políticas y 

procedimientos que establece el BID, como organismo 
financiador del Programa de Apoyo a la implemen... 
 

Fecha Inicio: 
08/06/2016  
Fecha Cierre: 
20/06/2016 

Concurso público 
nacional 

Ver mas 

     
     
     
     
     

 

 

 

  

http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADEAAAA3AAAA-Fq0Qhrwnpd0%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=UwAAAFMAAAAtAAAAUAAAAEkAAABDAAAAUwAAAEMAAAAtAAAARQAAAEkAAAAtAAAAMAAAADcAAAA4AAAALQAAADIAAAAwAAAAMQAAADYAAAA%3d-XaPY1llKR0E%3d

